МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 13

ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА Г.К.КУЛИКА

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ТИМАШЕВСКИЙ  РАЙОН

ПРИКАЗ

от__05.11.2024___                                                                                       №_505

станица Медведовская

Об утверждении «Дорожной карты» подготовки и проведения

государственной итоговой аттестации по образовательным программам

основного общего и среднего общего образования

в МБОУ СОШ №13 в 2024 - 2025 учебном году

В соответствии с «Дорожной картой» подготовки и проведения государ-

ственной итоговой аттестации по образовательным программам основного об-

щего и среднего общего образования в Тимашевском районе  в 2024 - 2025

учебном году», в целях организации качественной подготовки и проведения

государственной итоговой аттестации по образовательным программам основ-

ного общего и среднего общего образования в МБОУ СОШ №13 в 2024 – 2025

учебном году п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить «Дорожную карту» подготовки и проведения государствен-

ной итоговой аттестации по образовательным программам основного общего и

среднего общего образования в МБОУ СОШ №13 в 2024 – 2025 учебном году

2. Ануфриевой Светлане Владимировне, заместителю директора по учеб-

но-воспитательной работе :

2.1. Довести данный приказ до сведения классных руководителей 9, 11-х

классов и учителей-предметников.

2.2. Разместить данный приказ на сайте МБОУ СОШ №13.

3. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

4. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Директор МБОУ СОШ №13                                                     Исаенко В.А.